
Id: CAIJW-NKWDB-UODHU-YPYLX-ZGMJP. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/58/9/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie: 
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających 
na zwiększeniu planu dochodów i wydatków własnych o łączną kwotę 64 836 zł , zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się: 

1) w dz. 150 po stronie wydatków i w dz. 758 po stronie dochodów na kwotę 56 100 
zł celem wprowadzenia do budżetu środków europejskich na realizację projektu 
własnego pod nazwą: Strategiczne zarządzanie zmianami – nowe czynniki rozwoju 
Województwa Śląskiego w kontekście stanu i kierunków rozwoju regionalnego rynku 
pracy w ramach Poddziałania 8.1.4 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

2) w dz.750 – na kwotę 8 736 zł – celem wprowadzenia do budżetu środków europejskich 
w związku z zawarciem umowy pomiędzy Wyższą Szkołą Bankową w Poznaniu 
a Województwem Śląskim o partnerstwie na rzecz realizacji projektu pod 
nazwą: Wykwalifikowany, kompetentny pracownik potencjałem Urzędu w ramach 
Poddziałania 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających 
na zmniejszeniu planu dochodów i wydatków własnych o łączną kwotę 4 913 368 zł , 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się celem dostosowania planu dochodów 
Wydziału Europejskiego Funduszu Społecznego i planu wydatków Wydziałów: 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Rozwoju Regionalnego, Gospodarki, Promocji 
i Współpracy Międzynarodowej oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach do 
faktycznych potrzeb, związanych z realizacją projektów w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 2007-2013. 



Id: CAIJW-NKWDB-UODHU-YPYLX-ZGMJP. Podpisany Strona 2

§ 3. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na 
przeniesieniu środków pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej wydatków 
własnych na kwotę 474 298 zł , zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przeniesień, o których mowa w ust. 1, dokonuje się pomiędzy: 

1) dz. 750 a dz. 921 – na kwotę 60 000 zł - celem zabezpieczenia środków na pokrycie 
kosztów organizacji Dni Województwa Śląskiego przez Instytucję Kultury Ars 
Cameralis Silesiae Superioris – Górnośląski Festiwal Sztuki Kameralnej, 

2) dz. 750 – na kwotę 10 976 zł , dz. 854 – na kwotę 239 620 zł a dz. 150 – na kwotę 250 
596 zł – celem dostosowania planu wydatków Wydziałów: Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Rozwoju Regionalnego oraz Gospodarki do faktycznych potrzeb, 
związanych z realizacją projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013, 

3) dz. 853 a dz. 852 – na kwotę 163 702 zł celem dostosowania planu wydatków Wydziału 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach 
do faktycznych potrzeb, związanych z realizacją projektów w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 20 października 2010 r.

Zmiany budżetu województwa śląskiego według klasyfikacji dochodów i wydatków na 2010 r. -
zwiększenia

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 20 października 2010 r.

Zmiany budżetu województwa śląskiego według klasyfikacji dochodów i wydatków na 2010 r. -
zmniejszenia

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 20 października 2010 r.

Zmiany w budżecie województwa śląskiego na 2010 r.

Zalacznik3.pdf




w zł


Dz. Rozdz Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI


150 56 100


15013 56 100


56 100


41 650


750 8 736 8 736


75018 8 736 8 736


8 736


8 736


8 736


758 56 100


75862 56 100


56 100


64 836 64 836


załącznik nr 1 do uchwały                                  


Nr III/58/9/2010 Sejmiku Województwa 


Śląskiego z dnia 20 października 2010 roku


ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO WEDŁUG KLASYFIKACJI 


DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2010 r.


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2010 


rok. Dochody własne, w tym bieżące. Fundusze strukturalne


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,


o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej


z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


RAZEM


Zwiększenia


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Administracja publiczna


Urzędy marszałkowskie


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2010 


rok. Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł 


pozabudżetowych


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,


o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej


z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Przetwórstwo przemysłowe


Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości


Różne rozliczenia











w zł


Dz. Rozdz Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI


150 962 037


15013 962 037


935 262


71 439


26 775


750 67 417


75018 67 417


67 417


67 417


758 4 913 368


75862 4 913 368


4 879 793


33 575


853 2 375 191


85332 2 375 191


2 368 391


199 820


6 800


854 1 508 723


85415 1 508 723


1 508 723


4 913 368 4 913 368RAZEM


Zmniejszenia


Przetwórstwo przemysłowe


Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości


Administracja publiczna


Urzędy marszałkowskie


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2010 


rok. Dochody własne, w tym bieżące. Fundusze strukturalne


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,


o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej


z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Różne rozliczenia


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej


Wojewódzkie urzędy pracy


załącznik nr 2 do uchwały                                  


Nr III/58/9/2010 Sejmiku Województwa 


Śląskiego z dnia 20 października 2010 roku


ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO WEDŁUG KLASYFIKACJI 


DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2010 r.


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Wydatki majątkowe


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,


o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej


z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Edukacyjna opieka wychowawcza


Pomoc materialna dla uczniów


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,


o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej


z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Wydatki majątkowe


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,


o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej


z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2010 


rok. Dochody własne, w tym majątkowe. Fundusze strukturalne











w zł


Dz. Rozdz. Zmniejszenia Zwiększenia


150 250 596


15013 250 596


250 596


750 70 976


75018 10 976


10 976


10 976


75075 60 000


60 000


60 000


852 163 702


85295 163 702


163 702


853 163 702


85332 163 702


163 702


10 574


854 239 620


85415 239 620


239 620


921 60 000


92114 60 000


60 000


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,


o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej


z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Dotacje na zadania bieżące


Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


Pozostałe instytucje kultury


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej


Wojewódzkie urzędy pracy


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,


o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej


z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,


o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej


z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


Edukacyjna opieka wychowawcza


Pomoc materialna dla uczniów


Urzędy marszałkowskie


Promocja jednostek samorządu terytorialnego


Pomoc społeczna


Pozostała działalność


w tym na realizację ich statutowych zadań


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,


o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej


z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,


o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej


z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


Przetwórstwo przemysłowe


Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości


Administracja publiczna


załącznik nr 3 do uchwały                                  


Nr III/58/9/2010 Sejmiku Województwa 


Śląskiego z dnia 20 października 2010 roku


ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2010 r.


Wyszczególnienie


Wydatki własne









